
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  VC Marl Mix… S

I II III IV V VI Punkte
10 22 18

2516 5
14:7 13:7

0
5
10
16

23 1
8
12
19

25 3
8
15
21

Auszeit

20:9

Ende
14:05 B  DJK SF Datteln III R

I II III IV V VI Punkte
21 35 40

934 10
9:19 6:11

╳

3
6

1
4
7

2
5
9

Auszeit

9:18
9:18

S
A
T
Z

2

Start
14:08 B  DJK SF Datteln III S

I II III IV V VI Punkte
34 10 40

1321 35
6:16 2:8

9:20
0
5
7
13

1
5
9

2
6
12

Auszeit

7:18

Ende
14:29 A  VC Marl Mix… R

I II III IV V VI Punkte
20 10 5

2522 18 16
12:5 11:5 12:5

╳

7
10
16

19
25

3
7
13
16

20 5
8
13
19

23 Auszeit

12:5
20:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U13
gemischt

A  VC Marl Mixed aK vs. DJK SF Datteln Mädchen III B
Spiel 9 22.10.2023 12:45 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Marl Mix… 6/12
5 Günes, Mira X

10 Siekmann, Emma X
16 Katschessov, Nico X
18 Schröder, Greta X
20 Jepkens, Carol X
22 Türkeri, Mert X
A  Libero
A  Offizielle
T Benarndt, Sven

SC Callenberg, Kilian E

C

B  DJK SF Datteln III 5/12

10 Stübner, Mila X
21 Wetekam, Fenja X
34 Reismann, Carla X
35 Wolf, Elsa X
40 Wolf, Nora X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  VC Marl Mix…
DJK SF Datteln III

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 80 9 0 2 2
2 3 1 25 2 21 13 0 3 1

3
3 5 2 50 101 22 0 5 3
Start: 12:45 Ende: 14:29 Dauer: 1:44

Sieger: VC Marl Mixed aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wewer, Lucy 1
2 Kniecke, Helen 2

Schr. Arendt, Pia-Marleen
Assist. Marcuse, Marike

Dokument erstellt: 22.10.2023 14:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


