

Bezirksliga 7 U13

gemischt

(A) VC Marl Mixed aK vs. DJK SF Datteln Mädchen III (B)

Spiel 9

22.10.2023 12:45 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



			S		art :45	A) VC M	larl Mix		s		de :05	Ві	DJK SI	Datte	ıln III	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		 	10	22	18					21	35	40				
In le		Spielernr.	<u>.</u>		16	5				25	34	10					9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		14:7	13:7					9:19	6:11					
		1. 5.		0 22	1 60	2					V	1	2				
	Aufschlag-	2. 6.	1	0 23 5	1 (25) 8	ა 8				Auszeit	X 3	1 4	2 5				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 16	12 19	15 21				20:9	6	7	v 5 9				9:18 9:18

S	St 14:	art :08	В	JK SF	- Datte	ln III	s		de :29	A) VC M	arl Mix		R
Α	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	34	10	40					20	10	5				
_	21		(35)				13	22	18	16				25
_	6:16		2:8					12:5	11:5	12:5				
			9:20											
2	0 5	1 5	2 6				Auszeit	X 19 7 <i>2</i> 5	3 20 7	5 23 8				Auszeit
	7 (3)	9	12				7:18	10 16		13 19				12:5 20:12

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	VC Marl Mix	6/12	B	DJK SF Datteln III 5/					
	5	Günes, Mira	Х	\mathbf{C}	DON'OF BUILDING	0,				
	10	Siekmann, Emma	Х	10	Stübner, Mila	Х				
	16	Katschessov, Nico	Х	21	© Wetekam, Fenja	Х				
	18	Schröder, Greta	Х	34	Reismann, Carla	Х				
	20	Jepkens, Carol	Х	35	Wolf, Elsa	X				
	22	©Türkeri, Mert	Х	40	Wolf, Nora	Х				
	A) Libero		(B)	Libero					
	A) Offizielle								
	T	Benarndt, Sven		B	Offizielle					
_[SC	Callenberg, Kilian	Е	9	O I I LICINO					
- 15										

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
Œ	Ŋ٧	/C	Marl	Mix	DJK SF Datteln III B								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
1	2	1	25	1	80	9	0	2	2				
2	3	1	25	2	21	13	0	3	1				
				3									
3	5	2	50		101	22	0	5	3				
S	tart	: 12	2:45	Ende:	14:29	Daı	ıer:	1:4	14				
Sie	ege	r: \	/C M	arl Mix	ed aK	·			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wewer, Lucy		1				
2	Kniecke, Helen		2				
		Schr.	Arendt, Pia-Marleen				

Assist. Marcuse, Marike

Dokument erstellt: 22.10.2023 14:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de